COPIA CEDULE.

Etiamsi cuncta ante hominem sint creata ex Genesi non se--

quitur laxas habenas concessas fore immo contra ut ibidem col-
ligitur et apud D...... in 1. par q. 26. ar. 1. et psal. 8. Corin.

5. hominem fore creatum ac constitutum ut cceteris cteaturis do-

minaretur ac orbem terrarum in eequitate et justitia disponeret.

Non enim hc;mo contemplatione aliarum creaturarum habet esse
sed contra. Nec reperitur illam dominationem circa bruta ani-
mantia ac eorum respectu suscipere limitationem verum in divi-
nis cavelur omne genuflecti in nomine Jesu. '

Sed cum circa materiam majores nostri satis scripéerint in
actis reassumptis et nihil novi adductum ex adverso inveniatur
frustra resumerentur. Unde inherendo responsis spectabilis domini
Yppolyti de Collo et postquam constat fore satisffactum ordina-

tioni nihil est quod impediri possit fines supplicatos adversus -

Animalia de quorum conqueritur ad quod concluditur ac justi-
tiam ministrari omni meliori modo implorato benigno officio.

Franc, Faeti,

Mttt
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MEMORIALE.

Anno premisso et die quarta mensis jullii comparuerunt judi-
cialiter coram nobis Vicario generali Maurianne prefato egregius,
Anthonius Fillioli procurator dictorum Animalium producens ce-
dulam incohantem Licet multis signatam Rembaudi dicens et con-
cludens prout in eadem cedula continetur hinc et egregius Pe-
tremandus Borirandi procurator dictorum Agentium petit copiam
cedule cum termino deliberandi. Inde et nos Vicarius generalis
Maurianne prefatus copia prepetita concessa partibu# premissis.
diem assignamus sabbati proximam undecimam presentis men-
sis jullii nisi etc. ad ibidem judicialiter cogam nobis comparen-
dum et tunc per dictum egregium Bertrandi nomine quo supra
quid voluerit deliberare deliberandum. Datum Maurianne die et
anno premissis.

MEMORIALE.

Anno premisso et die quarta jullii comparuerunt coram nobis
Vicario prefato egregius Petremandus Bertrandi procurator Agen-

tium petit alium terminum. Hinc et egregius Anthonius Fillioli.

procyrator Conventorum inheret cedulatis suis et fieri petitis su-
per quibus petit justitiam sibi ministrari. Inde et nos Vicarius
’generalis Maurianne prefatus partibus premissis diem assigna-
mus sabbati proximam decimam octavam presentis mensis jullii

nisi etc. ad ibidem judicialiter coram nobis comparendum et tunc
L)

per dictum Bertrandi nomine quo supra quid voluerit deliberare

deliberandum. Datum Maurianne die et anno premissis.
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COPIA CEDULE